o Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
camm numc‘pal ﬂe CEP.: 62.840-000

Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09

i CE
f . beribe.ce.gov.br E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br
PORTARIA N° 582/ 2022

DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE DIARIAS ESPECIAIS AO
VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGINGUO DO
MUNICIPIO DE BEBERIBE - CE.

O Presidente da Camara Municipal de Beberibe — CE, Sr. Vicente Junior Fernandes
Maia, de acordo com a Resolugdo n. 001/2017, de 27 de janeiro de 2017, e no uso das atribuigcbes

legais que lhe séo conferidas pela Lei Orgénica do Municipio,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Vereador Jodo Paulo de Holanda da Silva, 01 diaria especial no
valor unitario de R$ 70,00 (setenta reais), por sua participagdo na Sessé@o Ordinaria que se
realizou no dia 27 de outubro de 2022, nos termos do art. 106 do Regimento Interno, em
decorréncia do Vereador residir no Distrito de Paripueira.

Art. 2° - A efetiva participagdo do Vereador é condigdo imprescindivel para
recebimento da verba indenizatéria, sendo comprovada mediante do livio de presenga das
sessoes.

Art. 3° - As despesas decorrentes de diarias correrdo a conta da dotagéao
orgamentaria: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - Diarias Pessoal
Civil.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

CAMARA MUNICIPAL .
PACO DA CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE

Extrato de Publicagdo

, Em 27 de outubro de 2022
Publicadc em 23/ o/ a2

Referente a somezsass  nc D182

€32<can 73 >

Servidor Matricula n®

s e
Wsits fomsit tsranadiiraa—<

- Presidente -




Cﬁlllﬂl'a Hnn“:ipal de Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000

Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
c CNPJ n. 73.525.198/0001-09

E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 582, DE 27 de
outubro de 2022, que “DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE DIARIAS ESPECIAIS AO
VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGINGUO DO MUNICIPIO DE
BEBERIBE/CE”, foi devidamente publicada por afixagdo no atrio da Camara Municipal de
Beberibe/CE., na data de 27 de outubro de 2022 cumprindo, assim, os ditames legais.

Beberibe/CE., 27 de outubro de 2022.

Aurivan ‘
Diretor Financeiro




3Y° Seson Dhdingrn alo da, pjﬁw%s//ézﬂ aéb%ﬂaf
. Ol //@Zﬁ/&;%wp//mzxs- . -
Y Lo Frrmusio 4o Sl Aol ﬂ;@;ﬁ /21
O b b Lz 7/”// Z ;
b 0 flackson 4 Frots By /m// 4
5 %ﬂﬁ%&? oéé#b%r%@ cé/o/%m& ﬁ/vowucq(,o L Az
b O~ Dnanino Homumds b ribins B £ Alomands 1l i /. ie
L D Fmio %Ao//cw Bima- F7A0
07 (el paucs Qocona 2 foed) Z/m de Qi
o 09 ﬁﬂm% b o Kl [fzd/ -"4 JL.
48 // //// zéa%/a//% s\ FO, / ez /éw/ 7
;jf 17 Wtonael ot oy Sz - WM%,M) # 5;///4

W /7 sndo Ll 4o Al - Ny

E /¢ {fww Kot Bﬁ&%/ Hoingy btesitas, B rnga

/ 9" /////?é' %//W/z 7%/7774/2/% W%M /\, f /

& (° O%/%éw Bxtrzonaindug b a&f 2L )b 43090
P/ %@ﬁa O%Wk% ﬂ//m%{uw - /W// pra 14//) mwoA
12 - Mméow %a%xm Aa sdia /At/ﬂ?mm G j;%/,/f/ﬂ ﬂ//g\
f/kn umd -2 Z

= 4 2 /m/z%mz & Bty ﬂﬂrzﬁ/fw ﬁ‘/
- 0y /%Wﬁ%b@&/%df ez - L vn o do /D o
= — 06 - fMﬂM/f %ﬁmﬂd%m %/Ww /FC WWL Mﬂw /ard
27 Q7L %50//% é/mﬁ— /C//Q’Zﬁ
415 gﬂﬁm@[ ineu al/a%%z / }Jyw/ M/Mw. de ﬁ/ o=

-.M/I 10 UK, HiX /i 427 4 //-v,/e/Z,»——‘

/é/// /7//\

@/7&5{ 17

4 1%@910 a%w#/w Zn/,m
~ 15- 164 /mq;etL Yorrmanohn 1

Vojdencs  Fonga

///;/Zf/%/\




